Муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно - диспетчерская служба

Байкаловского муниципального района Свердловской области»
МКУ «ЕДДС БМРСО»

ПРИКАЗ

от 26.01.2024 № 1-од с. Байкалово

Об утверждении номера телефона доверия по МКУ «ЕДДС БМР
СО» по возможным фактам проявления коррупции, установленных
законодательством Российской Федерации в целях противодействия

коррупции в учреждении.

В целях реализации исполнения положений постановления Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 14.11.2022
г. № 450 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и
организаций по фактам коррупции в Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить по учреждению МКУ «ЕДДС БМР СО» телефонный номер
8(34362)2-14-11 (директор МКУ) для приема информации по возможным
фактам проявления коррупции.

2. Приказ довести до всего личного состава МКУ.

Директор МКУ «ЕДДС БМР С А.А.Жуков